CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro nº. 557 – CEP: 87.950.000 – CNPJ n.º  73.242.703/0001-08

 Fone: (044) 3427-l262

Porto Rico, 20 de junho de 2024.

Ofício n.º 062/2024

A empresa

UNYLEX- UNYVERSO PUBLICO TREINAMENTO LTDA

Rua Voluntários da Pátria, 000547 – Bairro Centro – CEP 800020-000 – Curitiba-
Paraná

ASSUNTO: Solicita documentos para fins de Inexigibilidade de Licitação.

Senhor Diretor:

Vimos através do presente, solicitar de Vossa Senhoria,

documentos para fins do Processo de Inexigibilidade de Licitações, conforme

abaixo discriminado:

- Certidão de Débitos Trabalhista;

- Certidão Negativa de Débitos Tributários e Dívida Ativa Municipal

- Certidão de Regularidade do FGTS – CRF;

- Contrato Social com todas as alterações posteriores;

- Certidão Negativa de Feitos ajuizados;

- Certidão Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e a

Dívida Ativa da União;

- Certidão Negativa de Débitos Tributários e de Dívida Ativa

Estadual.

Sendo só no momento, desde já antecipamos nossos cordiais

agradecimentos.

Atenciosamente,

MARCELO TEIJI OHASHI
Presidente da Câmara Municipal